
FIT終了緊急企画

2020年2月15日（土）

会場

日時

中村電設工業ショールーム
（住所…埼玉県幸手市南3－9－5 ）

住宅用太陽光

このような方は要注意です！ご参加ください！

＜第1部＞10：00～12：00 ＜第2部＞14：00～16：00

～「2019年問題対策セミナー」過去の開催状況～

無料
説明会

ゲスト
講師

㈱船井総合研究所 再生エネルギーチーム

伊藤 匠 氏

✓ 新聞やテレビで「2019年問題」を聞いたが、何も対策をしていない方

✓ 何となく聞いたことはあるが、具体的な準備を何も出来ていない方

✓ 実際に、どのような対策があるかをまだ知らない方

✓ そもそも「2019年問題」が何なのかすら、全く聞いたことが無い方

✓ ご自宅に太陽光発電を付けているが「私は関係ない」と思っている方 Quoカード
プレゼント!!

幸手駅より

徒歩5分

駐車場

完備
参加費

無料

軽食もご用意
しております

業界専門の方をお招きしました！

太陽光発電の買取終了のご相談は無料です！今すぐお電話ください！

このご案内は、弊社の営業活動の中で拝見した太陽光設置住宅をリストアップし、ゼンリンの地図情報と照らし合わせて、対象
となる方にお送りしております。太陽光の固定買取制度期間満了に伴う、売電終了の問題をお知らせする目的でお送りしており
ます。送付停止・宛先の変更・お知り合いへの送付依頼等の等のご連絡は上記へお願いいたします。

埼玉県幸手市南3－9－5
お問い合わせ時間：8:00～17:00

中村電設工業株式会社
幸手支店



太陽光をより有効活用する対策が分かりました！

作った電気は貯められるので、2019年問題が来ても安心です！

色々な所から電話がかかってきて不安だったのですが、私の家に
ぴったりの商品を提案して頂き、メリット・デメリットも正直に
説明していただきました。
これからは作った電気を貯めることができ、災害の対策にもなる
ので、より良い暮らしができそうです。

太陽光で売電できる期間は10年ありますが、その後の単価は
大幅に安くなってしまいますので、その対策として蓄電池を導入
しました。
早いうちに対策をとることができたので、2019年11月に売電が
終了しても、これでバッチリです！

～ご挨拶～
中村電設工業株式会社の中村康宏と申します。この度は、突然のご案内で失礼いたします。
実は「太陽光の買取終了問題」について、テレビや新聞では既に報道されているのですが、まだご存じでないお客様も
多くいらっしゃるという危機感から、居てもたってもいられずに、ご案内をさせて頂きました。
「売電終了問題の詳細が分かっておらず、詳しく教えてほしい」「どのような対策があるかをまだ知らない」という方は是
非一度、中村電設にお気軽にご相談ください。お待ちしております。

幸手市Ｓ様（SHARP・7.5kWh設置）

幸手市Ｎ様（Panasonic・4.5kWh設置）

セミナーにご来場され、

対策を取られた”お客様の声”
2019年問題
対策の決定版

太陽光発電の買取終了のご相談は無料です！今すぐお電話ください！

このご案内は、弊社の営業活動の中で拝見した太陽光設置住宅をリストアップし、ゼンリンの地図情報と照らし合わせて、対象
となる方にお送りしております。太陽光の固定買取制度期間満了に伴う、売電終了の問題をお知らせする目的でお送りしており
ます。送付停止・宛先の変更・お知り合いへの送付依頼等の等のご連絡は上記へお願いいたします。

埼玉県幸手市南3－9－5
お問い合わせ時間：8:00～17:00

中村電設工業株式会社
幸手支店

中村電設工業株式会社のショールームが選ばれる3つの理由

①買取終了後の対策が分かる！

卒FIT後の太陽光を有効
活用する対策について、特
別講師もお呼びして詳しく
ご説明します！
最新の情報が得られるの
で、対策はこれでばっちりで
す！

東京電力より高く電気を
買い取ってもらえる方法もご紹介します！

②大量仕入れで価格にも自信！

太陽光発電・蓄電池に関
しては大量仕入れによりコ
ストダウンを実現しており、
平均以下の価格で商品
のご案内をすることも可能
です！

県下トップクラス！1000件以上の
施工実績から生の声をご紹介！

③地元密着企業なので安心！

弊社は幸手市・久喜
市・白岡市・宮代町だ
けで活動を行っている
為、多くのお客様から
気軽にお立ち寄り頂い
ております！

地元の会社ならではの安心を重視した
サポート内容もご紹介！


